
 
 

Pressmeddelande 4 november 2024 

Sydsvenska Hem AB tecknar ett 15-årigt hyresavtal med Region Skåne för ny lokal till 
Folktandvården i Staffanstorp 

Sydsvenska Hem AB har tecknat ett 15-årigt hyresavtal med Region Skåne för en ny lokal till 
Folktandvården Skåne. Lokalen, som uppgår till 800 kvadratmeter, är centralt belägen i 
Staffanstorp och ligger i direkt anslutning till vårdcentralen Hälsomedicinskt Center. Med 
detta nya tillskott får invånarna i Staffanstorp med omnejd en ännu bredare service inom 
vård och hälsa. Folktandvården Skånes närvaro på denna strategiska plats i Staffanstorp 
stärker dessutom området som en hälso- och vårdknutpunkt för boende i Staffanstorp.  

”Som fastighetsägare är vi på Sydsvenska Hem AB stolta över att Region Skåne har valt att 
samarbeta med oss för att ge Folktandvården Skåne en optimal och välplacerad 
verksamhetslokal. Att få vara en del av utvecklingen i Staffanstorp och kunna erbjuda en 
attraktiv plats för vård och omsorg ligger helt i linje med vår vision som fastighetsägare," 
säger Gustav Adielsson, vd Sydsvenska Hem AB.  

Under ett par års tid har vi dessutom arbetat med Staffanstorps kommun i syfte att ta fram 
en ny plan för att möjliggöra en förtätning med kvartersbebyggelse för bostäder och 
centrumverksamhet i området. Att Region Skåne nu tecknar avtal i en befintlig fastighet i 
området skapar mycket goda förutsättningar för ett levande stadsliv kopplat till de 
planerade bostäderna, fortsätter Gustav Adielsson, vd Sydsvenska Hem. 

Inflyttningen i den nya lokalen beräknas ske i början av 2026, och både vi och 
Folktandvården Skåne ser fram emot att välkomna patienter till de nya och moderna 
lokalerna. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Gustav Adielsson, verkställande direktör, Sydsvenska Hem AB (publ) 

Telefon: +46 (0) 761 76 07 00 

gustav.adielsson@sydsvenskahem.se 
 

Sydsvenska Hem AB (publ) i korthet 

Sydsvenska Hem AB (publ), med organisationsnummer 559038-4177, är ett svenskt fastighetsbolag 

som äger 31 fastigheter huvudsakligen i Skåne. Bolaget bildades i december 2015 och förvaltar en 

fastighetsportfölj som främst består av handels- och samhällsfastigheter, bostäder, kontor, industrier 

och kommersiella lokaler. Beståndet idag omfattar cirka 88 100 kvm. Bolagets aktier handlas på 

Spotlight Stock Market sedan den 6 april 2016. 
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